



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره:
تاریخ:
پیوست:

۹۲/۱۱/۱۹

به نام خدا

*تصمیمات اخذ شده :

۱- جناب آقای پل مه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید و با توجه به حضور جناب آقای مهندس مهدی اعتصام مدیر عامل محترم شرکت تایید واتر خاورمیانه، ضمن تشکر از قبول دعوت و حضور در جلسه هیات مدیره از ایشان درخواست نمودند که نتیجه آخرین تصمیمات متخذه و هماهنگی های بعمل آمده با سازمان بنادرو دریانوردی در خصوص نحوه مدیریت و فعالیت در ترمینال کانتینر بندر شهید رجائی را به اطلاع برسانند .

آقای مهندس اعتصام توضیحات مفصلی از اقدامات ، مذاکرات و پیشنهادات ارائه شده را بیان داشتند و ضمن طرح مسائل موجود چه از لحاظ مشکلات عملیاتی ، پرسنلی و تجهیزاتی اعلام داشتند که تایید واتر آمادگی هر گونه همکاری با سازمان بنادرو دریانوردی را دارد و در جلسات مختلف این موضوع را مطرح نموده است .

هیات مدیره ضمن تشکر از توضیحات ایشان اعلام داشتند که انجمن آمادگی دارد که در حل مسائل و موانع موجود همکاری لازم را با سازمان بنادرو دریانوردی و همچنین تایید واتر را انجام دهد.

۲- جناب آقای ضیائی از آقای پل مه درخواست نمودند که گزارشی از جلسه متشکله کمیته امور تانکر و مواد نفتی و شیمیائی که با حضور جناب آقای شهریار مدیر عامل شرکت پایانه های نفتی و مواد شیمیائی را جهت استحضار اعضاء ارائه نمایند .

هیات مدیره پس از استماع نظرات اعضاء مقرر داشتند تا حد ممکن در این جلسات نمایندگان هیات مدیره مدیریت جلسه را جهت اخذ نتیجه و هماهنگی عهده دار گردند .

۳- آقای طباطبائی در خصوص پیشنهاد هزینه های محلی برای اجرا در سال ۱۳۹۳ که در کمیته کانتینر مطرح و به جمع بندی رسیده جهت استحضار و تصویب هیات مدیره مطرح نمودند .

هیات مدیره پس از بحث و بررسی و استماع نظرات اعضاء با اصل پیشنهاد موافقت نمودند و جهت تسهیل محاسبه بعضی از اعداد را اصلاح و جهت اجرا از تاریخ ۱۳۹۳/۲/۱ تصویب گردید .

ضمناً هزینه صدور حکم ترانشیپ برای هر ست مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به هزینه های محلی سال ۱۳۹۳ اضافه گردد .



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره:
تاریخ:
پیوست:

۹۲/۱۱/۱۹

۴- آقای پل مه در خصوص خط اعتباری که سازمان بنادر برای شرکتها در خصوص پرداخت حقوق و عوارض و هزینه های بندری مصوب نموده بودند و بدون هماهنگی این خط اعتباری کان لم یکن گردیده است را مطرح نمودند. هیات مدیره پس از بحث و بررسی و ارزیابی سوابق موافقت نمودند ضمن پیگیری برای برقراری موضوع مقرر شد کمیته ای مرکب از آقایان ضیائی، چشم جهان، ملک و طباطبائی موضوع را بررسی و پیگیری نمایند و در صورت لزوم میتوان از سایر اعضاء هیات مدیره و کمیته ها دعوت بعمل آورند.

۵- آقای ملک گزارش سفر بندر عباس را مطرح نمودند و موضوعاتی را که اعضاء در بخش های مختلف دریائی و بندری مطرح نموده بودند توضیح دادند و در پایان نتیجه سفر را مثبت ارزیابی و پیشنهاد نمودند که برداشت اعضاء هیات مدیره میبایستی به مدیر عامل سازمان بنادرو دریانوردی و همچنین وزیر راه و شهرسازی منعکس گردد.

۶- آقای پل مه از آقای ضیائی درخواست نمودند که گزارشی از ملاقات با جناب آقای داجمر را ارائه نمایند. ایشان نتیجه ملاقات را توضیح و نتیجه را مثبت اعلام کردند و اضافه نمودند که ایشان قول مساعدت دادند.

۷- آقای پل مه در خصوص گردهمائی اعضاء در پایان سال و تقدیر و تشکر از اعضاء هیات مدیره های ادوار گذشته را مطرح و اعلام داشتند که این گردهمائی برای روز ۹۲/۱۲/۱۷ در باشگاه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران هم آهنگ گردیده است.

هیات مدیره مقرر داشت برنامه دعوت از اعضاء و همچنین اعضاء هیات مدیره های قبلی در اسرع وقت انجام گردد.

۸- جلسه در ساعت ۱۴:۳۰ پایان یافت